[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  (   28     (        06          2022 г.                                                                     №  262

  р.п. Благовещенка
	 «Об утверждении  актуализированных  схем теплоснабжения  муниципальных образований: Алексеевский сельсовет, Леньковский сельсовет, Гляденьский сельсовет, Нижнекучукский сельсовет, Николаевский сельсовет, Новокулундинский сельсовет, Орлеанский сельсовет, Шимолинский сельсовет, Яготинский сельсовет, Суворовский сельсовет  Благовещенского района  Алтайского края».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, с учетом  итогового документа  публичных слушаний
                                           постановляю:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения муниципальных образований: Алексеевский сельсовет, Леньковский  сельсовет, Гляденьский сельсовет, Нижнекучукский сельсовет, Николаевский сельсовет, Новокулундинский сельсовет, Орлеанский сельсовет, Шимолинский сельсовет, Яготинский сельсовет, Суворовский сельсовет Благовещенского района  Алтайского края (приложения 1-10).

2. Начальнику Управления делами (Духанин А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Благовещенского района Алтайского края  https://blag-admin.ru/  в разделе «Местное  самоуправление» «Официальные документы Администрации района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам строительства и ЖКХ  Кириенко И.Н.
Глава  района                                                                                                                   А.А.Гинц